
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

" - ! СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 1 р.

Про затвердження угод про внесення змін до
договорів про залучення коштів замовників будівництва 
об’єктів архітектури на розвиток інженерно-транспортної 
і соціальної інфраструктури м. Ірпінь

Розглянувши звернення замовників будівництва об’єктів архітектури 
щодо пайового внеску в розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури м.Ірпінь, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в 
Україні» №132-ІХ від 20.09.2019р. Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Угоди про внесення змін до договорів про залучення 
коштів замовників будівництва об’єктів архітектури на розвиток інженерно- 
транспортної та соціальної інфраструктури м. Ірпінь згідно додатку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та 
заступника міського голови за розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


